TREINTA Y OCHO CENTAVOS ($ 2.481.547,38), 
por los motivos expuestos en los considerandos 
precedentes. 
Art. 2 - Autorízase la emisión del Volante 
Electrónico de Pago (V.E.P.) a favor de la 
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS 
PUBLICOS por la suma de PESOS DOSCIENTOS 
VEINTIUN MIL TRESCIENTOS QUINCE CON 
VEINTIUN CENTAVOS ($ 221.315,21), en 
concepto de saldos adeudados por obligaciones 
impositivas y/o previsionales del contribuyente 
MOLINOS ARGENPAM S.A. 
Art. 3 - Cumplido lo dispuesto por el artículo 
precedente, autorízase el pago del remanente 
de la compensación consignada, a la firma, el 
que asciende a la suma total de PESOS DOS 
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y DOS CON DIECISIETE 
CENTAVOS ($ 2.260.232,17). 
Art. 4 - El gasto que demande la 
implementación de lo establecido en el Artículo 
2º de la presente medida será atendido 
mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con 
cargo al Crédito Vigente de la Entidad 611 - 
ONCCA, Programa 16 Fuente de Financiamiento